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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
по природопользованию и лесопромышленному комплексу № 2

«16» февраля 2018 года
Время 12:00
Каб.509а
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2018 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рассмотрение ходатайств о награждении Почетными грамотами Архангельского областного Собрания депутатов.

	А.В. Дятлов
	Согласование кандидатур для награждения Почетной грамотой АОСД  за высокие производственные показатели, добросовестное отношение к должностным обязанностям Шаниной Ирины Васильевны, заместителя генерального директора по экономике и финансам общества с ограниченной ответственностью «Устьянский лесопромышленный комплекс» и Петрова Ивана Михайловича, заместителя генерального директора по отгрузке и сбыту продукции общества с ограниченной ответственностью «Устьянский лесопромышленный комплекс».


	Вне плана
	Кандидатуры согласованы



